
folk Roskilde LIRUM LARUM FoLKEMUsIKFoRENING cvR.29129835

Folk Roskildes Arsregnskab for 01.01.23 ti!31.12.23

lndtægter Udgitter

Ent16 1 14365,00
5200,00Kontingent

Tilskud:
Roskilde Kommune
Statens Kunstbnd
Lokaletilskud, R6kilde Kommune
'Roskilde Kommune 2074 (ud betalt i 2023

Tilskud ialt
Renter

Honorar
Udgifter i forb. med arrangement
lndtægt / lndbetalinger i forb. Med arrangement
Catering
Husleje Gimle
Annoncer
KODA
Administration
Repræsentation
Medlemsrabat udbetalt i døren

50000,00
46000,00
1 0250,00
73000,00

{79250,00 179250,00
89,94

EE66!FE

6258,75

To-5C5§e

174094,07
36220,0S

7012,50
30250,00

0,00
76,49,04

24324,65
325,00

1450,00
280325,35

Beholdning 01.01.23

Beholdning 31.12.23

Kasse
Nem konto-806
Bånk konto-
ialt

Kasse
Nem korto-806
Bank konto-
i att

3335,00
204852,90

0,00
208187,90

882,00
2?2144,24

0,00
23302e,24

2081 87,90

Balance m55T5§',

Det e*læres heNed at
den loretagne revision
er udføtt i
overensstemnelse med de iStatens Kunstfond revisionsinstruks anførte retningslinier

oato: &Sd.S,&O&tr

233026,24
513351,59

4. a3 ..ze.a/

0,00

Dato:

" Da fllskud tra Roskilde kommune fior kallender året er udbetalt i dec.2023 indgår også i 2023 årsregnskabet.

lta


